PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 440/2013

Autoria: Juliana de Figueiredo Baptista

INDICAÇÃO Nº440 /2013 AUTORIA: VEREADORA JULIANA DE FIGUEIREDO BAPTISTA O
Vereadora, signatária, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.:Jorge Luiz de Oliveira Santos, Secretario de Obras
Municipal, solicitando a coleta de galhos na Rua: Travessa II no Bairro: Vila Arruda. J U S T I F I C A
T I V A A indicação é justa, uma vez que os moradores do referido local colocaram, os galhos nas ruas
no mês de Setembro, e ate no momento não foram coletados, a preocupação é que com a chuva os
galhos são esparramados pela rua, dificultando o trafego e trazendo também outros transtornos. Sala
das Sessões, 29 de Outubro de 2013. Juliana Figueiredo Baptista Vereadora

 Sala das Sessões, 01 de Janeiro de 2013

Juliana de Figueiredo Baptista
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795712